



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000071/2018**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2018**

**Processo: 024746 / 2017**

**Termo Nº 000071/2018**

**Empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI**

**CNPJ: 14.267.402/0001-61**

**Endereço: RUA R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131 - BARRA DE ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000**

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	015	4,150	62,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	002	4,150	8,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	002	4,150	8,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	100	4,150	415,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	045	4,150	186,750
-----	----------	---	-----	-----	-------	---------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	200	4,150	830,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	009	4,150	37,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	003	4,150	12,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	020	4,150	83,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	025	4,150	103,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

006 00022464 CESTO PLASTICO UND 006 4,150 24,900  
cesto para lixo em material plástico de polipropileno

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	005	4,150	20,750

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	030	4,150	124,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO- ENSINO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	100	4,150	415,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	004	4,150	16,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	003	4,150	12,450

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno	UND	010	4,150	41,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

capacidade de 12 litros.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	010	4,150	41,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	020	4,150	83,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	200	4,150	830,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00022464	CESTO PLASTICO cesto para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	004	4,150	16,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, faspato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 undades.	CX	200	40,490	8.098,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	010	40,490	404,900

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	001	40,490	40,490

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	005	40,490	202,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO- ENSINO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	050	40,490	2.024,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	006	40,490	242,940

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	010	40,490	404,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	020	40,490	809,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	125	40,490	5.061,250



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	015	40,490	607,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	050	40,490	2.024,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	001	40,490	40,490

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	050	40,490	2.024,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	002	40,490	80,980

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	010	40,490	404,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	003	40,490	121,470

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	010	40,490	404,900





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	010	40,490	404,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	125	40,490	5.061,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	001	40,490	40,490

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, fASFato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	005	40,490	202,450



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO , uso domestico. composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tripolifosfato de sodio, faspato trissodico, edta, tetrassodico, butilglicol, alcool laurino etoxilado, formol, perfume e agua. frasco plastico. nas fragancia tradicional/ floral/ lavanda/ campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades.	CX	002	40,490	80,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	012	5,100	61,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	010	5,100	51,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	006	5,100	30,600

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	020	5,100	102,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	008	5,100	40,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	100	5,100	510,000

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	010	5,100	51,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	020	5,100	102,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	005	5,100	25,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	020	5,100	102,000

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	020	5,100	102,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	012	5,100	61,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	020	5,100	102,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	010	5,100	51,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
043	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	010	5,100	51,000
						<b>33.605,64</b>